INDICAÇÃO Nº 192/2015
Solicita execução de serviços de roçada, poda preventiva de árvores e limpeza nas margens da Estrada do Vinho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a execução de serviços de roçada, poda preventiva de árvores e limpeza nas margens da Estrada do Vinho.

JUSTIFICATIVA:

O pedido se justifica em razão das árvores estarem localizadas próximas a rede elétrica, oferecendo riscos de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2015 - 17:10:43 01094/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário